
15

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / DUBEN 2016 / 19 KČ

29. KOLO SYNOT LIGA 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK JABLONEC
STŘEDA 11. 5., 18.15 HOD. DOOSAN ARENA

TO PAMÁTNÉ ODPOLEDNE…



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 3Jak to vidím já /

Vážení sportovní přátelé,
vítám	vás	u	poslední	zápasového	magazínu	této	sezony.	Stejně	jako	v	loňském	
roce	mohu	psát	tyto	řádky	ve	slavnostním	duchu.	Viktoria	si	s	předstihem	zajis-
tila obhajobu mistrovského titulu, dnešní duel s Jabloncem tak bude pomyslnou 
třešničkou	na	dortu	šampionů.	

Spontánní	 radost	 propukla	 ve	 Štruncových	 sadech	 již	 před	 deseti	 dny.	 Duel	
s	Baníkem	Ostrava	nenabídnul	oslnivou	fotbalovou	podívanou,	nicméně	soustře-
děný	 výkon	 přinesl	 tři	 body	 a	 s	 ním	 také	 spršku	 zlatých	 konfet.	 První	 oslavy	
jsme	si	jako	již	tradičně	užili	s	fanoušky	přímo	na	trávníku,	stejně	tak	se	povedla	
oslava	na	balkoně	hlavní	tribuny.	

Až	dnes	však	přebereme	do	rukou	pohár	pro	vítěze	SYNOT	ligy.	Pomyslný	zlatý	
grál,	 o	 který	 jsme	 bojovali	 v	 minulých	 měsících.	 Věřím,	 že	 oslavy	 si	 užijeme	
po	vzoru	třech	předchozích	titulů.	Po	slavnostním	předání	přímo	na	hřišti	bychom	
vás	 rádi	 pozvali	 na	 plzeňské	 náměstí,	 abychom	 si	 prožili	 ještě	 jeden	 speciální	
večer	v	červeno-modrých	barvách.	

Duel	s	Jabloncem	však	nebereme	na	lehkou	váhu.	Po	porážce	na	hřišti	Mladé	Boleslavi	chceme	dokázat,	že	titul	je	ve	správných	rukou.	
Především	se	však	chceme	s	domácím	publikem	loučit	vítězně.	Právě	fanoušci	v	Doosan	Areně	byli	naším	hnacím	motorem	ve	všech	

domácích zápasech, jejich podpora nám pomohla zvládnout 
v	oslabení	duel	se	Spartou,	zlomit	houževnaté	Teplice	nebo	otočit	
zápas	s	Brnem.	Fanouškům	dlužíme	za	mnohé	a	dnes	se	jim	budeme	
chtít	odvděčit.	

Sezona	 pro	 nás	 skončí	 posledním	 zápasem	 v	 Edenu.	 Již	 nyní	 však	
myslíme	na	sezonu	další.	Den	po	utkání	s	Jabloncem	začneme	pro-
dávat	permanentky	na	sezonu	následující	a	věříme,	že	se	u	fanoušků	
potkají	se	stejným	úspěchem	jako	v	minulém	ročníku.	Náš	příběh	totiž	
stále	nekončí.	A	já	jsem	přesvědčen,	že	další	výjimečné	zápasy	a	ví-
tězství	jsou	teprve	před	námi.	

Děkujeme,	že	jste	s	námi

Adolf Šádek
Generální	manažer	FC	Viktoria	Plzeň

VIKTORIÁN

Oficiální	klubový	magazín	FC	Viktoria	Plzeň

Vydává:		FC	Viktoria	Plzeň,	Štruncovy	sady	3,	

301	12	Plzeň

Šéfredaktor:	Pavel	Pillár

Redakce:	Zdeněk	Rataj,	Václav	Šubrt,	Pavel	Hochman,	

Jiří	Poór

Fotografie:	Ladislav	Nussbauer	a	Martin	Skála

Grafické	zpracování:	ARTEP	reklama,	spol.	s	r.	o.	

Tisk:	Typos,	tiskařské	závody,	s.	r.	o.	

Uzávěrka	čísla:	9.	května	2016



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 20164



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 5

VÝJIMEČNÉ OKAMŽIKY ZAKONČENÉ OBHAJOBOU TITULU

Sezóna	2015/2016	se	pro	Viktorii	Plzeň	stala	unikátní	především	v	tom,	že	plzeňští	hráči	dokázali	poprvé	ve	své	více	než	stoleté	

historii	obhájit	titul	mistra	ligy.	Pojďme	si	připomenout	všechny	mistrovské	zápasy,	které	vedly	ke	čtvrtému	ligovému	triumfu.

Výjimečné	okamžiky	zakončené	obhajobou	titulu	/	

Viktoria do ligy vstoupila zápasem proti jednomu z úhlavních 
rivalů. Díky brankám Daniela Koláře a Aidina Mahmutoviče 
se jednalo o vstup vítězný.

Chuť si viktoriáni chtěli spravit v domácím střetnutí se Slo-
váckem. Přesné zásahy Tomáše Hořavy a Michala Ďuriše však 
nestačily na víc než na remízu 2:2.

V zápase na Dukle vystřídalo vítěznou náladu zklamání. 
Branka bývalého viktoriána Tomáše Bergera totiž znamenala 
pro Plzeň první ligovou porážku.

Remíza 2:2 na půdě Teplic, kterou zachraňoval v poslední mi-
nutě domácí Lüftner, stála místo trenéra Miroslava Koubka. 
Viktoriáni tehdy figurovali na 9. místě tabulky.



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 20166 	/	Výjimečné	okamžiky	zakončené	obhajobou	titulu	

Obrozená Viktoria Plzeň s trenérem Karlem Krejčím na lavičce 
porazila díky dvěma Ďurišovým brankám Olomouc 2:0.

V utkání s Libercem museli viktoriáni dotahovat jednogólové 
manko, ale Ďuriš s Mahmutovičem dokázali přisoudit výhru 
Viktorii Plzeň.

Demolici Příbrami řídil dvougólový David Limberský, další 
trefy přidali Michal Ďuriš s Janem Kovaříkem. 

V utkání bylo k vidění celkem šest branek. Hned čtyři padly 
do sítě domácí Jihlavy, dvě vstřelil útočník Ďuriš, další přidali 
Kovařík a Mahmutovič.

Další přesný zásah Michala Ďuriše rozhodl o vítězství Viktorie 
v pražském Ďolíčku.

Další šestigólový duel nabídl dramatickou zápletku. Produk-
tivní viktoriáni ale soupeři ze Zlína nasázeli čtyři branky a vy-
bojovali další tři body.



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 7Výjimečné	okamžiky	zakončené	obhajobou	titulu	/	

Další vypjaté utkání rozhodl slovenský střelec Michal Ďuriš. 
Domácím vítězstvím nad Mladou Boleslaví se Viktoria posu-
nula do čela Synot ligy.

Zápas, na který trenér Karel Krejčí nevzpomíná rád. Jediná 
branka Jakuba Řezníčka zapříčinila, že Viktoria odjížděla 
z Brna s prázdnou.

Na půdě Jablonce svedli Západočeši náročný souboj s odhod-
laně hrajícími domácími. Jediná branka nakonec na zisk tří 
bodů stačila.

Zápas, ve kterém oslabená Viktoria Plzeň porazila Spartu 
Praha 2:1, by se jistě mohl stát námětem na scénář.

Dva gólově hubené zápasy odčinili svěřenci Karla Krejčího 
doma proti Dukle Praha. Hořava, Baránek a Kovařík dali zá-
pasu jednoznačný průběh.

Výhru potvrdili Západočeši na půdě Ostravy. O čtyři branky 
se podělili Tomáš Hořava, Jan Holenda, Milan Petržela a Michal 
Ďuriš.



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 20168

Na půdě Slovácka se Viktoria ujala dvougólového vedení už 
po pětadvaceti minutách. Domácí se zmohli pouze na snížení.

Viktoriáni zopakovali podzimní výsledek a Příbram porazili 
i podruhé 4:0. Gólově se prosadili Rajtoral, Ďuriš, Kovařík 
a znovu Hořava.

V páté minutě zápasu s Teplicemi se trefil Daniel Kolář a Zápa-
dočeši udrželi jednogólové vedení až do konce.

Vítězství nad Bohemians Praha 1905 o dvě branky bylo věno-
váno nejen fanouškům západočeského klubu, ale také plzeň-
ským hrdinům.

V karetně bohatém zápase v Olomouci nebylo nouze o zají-
mavé okamžiky. Jedním z nich byla i rozhodující trefa Tomáše 
Hořavy.

V zápase proti houževnatému Liberci se na těžkém terénu 
prosadil kanonýr Ďuriš. Důležitá výhra potvrdila skvělou formu 
Viktorie.

	/	Výjimečné	okamžiky	zakončené	obhajobou	titulu	



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 9

V dost možná klíčovém souboji jara hráči Plzně rázně utnuli 
všechny spekulace a Spartu Praha porazili třígólovým rozdí-
lem. O dvě branky se zasloužil Michael Krmenčík.

Dvě plzeňské branky od sebe dělilo pětašedesát minut. Vítězství 
nad Jihlavou znamenalo zvýšení plzeňského náskoku na čele 
Synot ligy už na devět bodů.

Poslední krok bývá tím nejtěžším, viktoriáni jej ale zvládli. 
Díky vítězství nad Baníkem Ostrava mohli oslavit zisk mistrov-
ského titulu s domácími fanoušky.

Bojovný výkon plný nasazení předvedli viktoriáni na hřišti 
zlínského Fastavu. Svou převahu vyjádřili Plzeňané dvěma 
brankami ve druhé půli.

V osmadvacátém kole přerušila šestnáct zápasů trvající vítěz-
nou šňůru Viktorie Mladá Boleslav. Viktoriáni prohráli ve městě 
automobilů o dvě branky.

Ačkoli se Brno ujalo Jakubem Řezníčkem v 10. minutě vedení, 
Západočeši nepřipustili scénář podobný podzimnímu střetnutí. 
Baránek a Kopic rozhodli o vítězství.

Výjimečné	okamžiky	zakončené	obhajobou	titulu	/	



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201610

V	úvodu	utkání	Baník	nepotvrzoval,	že	je	už	téměř	jistým	aspiran-
tem	na	sestup	a	snažil	se	s	obhájci	titulu	držet	krok.	První	šance	
přišla	ve	12.	minutě,	kdy	Jan	Kovařík	svižnou	přihrávku	do	křídla	
přetavil	v	přesný	centr.	Michal	Ďuriš	ale	ve	skluzu	přestřelil.	Další	
závar	 před	 brankou	 Baníku	 přišel	 na	 přelomu	 20.	 a	 21.	 minuty.	
Roman	 Hubník	 se	 prohnal	 po	 pravé	 straně	 hřiště	 až	 do	 vápna,	
ale	 jeho	 střela,	 stejně	 jako	 další	 pokusy	 Limberského,	 v	 síti	
neskončila.	 V	 sedmadvacáté	 minutě	 sebral	 hostující	 Šrom	 gól	
doslova	z	kopačky	Danielu	Koláři	po	skvěle	načasované	přihrávce	
Michala	Ďuriše.	Po	půlhodině	hry	tak	byl	stav	stále	bezbrankový.	

To	 se	 rozhodl	 změnit	 Michal	 Ďuriš,	 který	 si	 v	 pokutovém	 území	
obhodil	 Šroma.	 Ten	 plzeňského	 útočníka	 podrazil	 a	 Viktoria	 tak	
měla	možnost	zahrávat	pokutový	kop.	Patrik	Hrošovský	si	vybral	
opačnou	 stranu,	 než	 na	 kterou	 skočil	 ostravský	 brankář,	 a	 dal	
svému	týmu	vedení	1:0!	Za	stejného	stavu	se	šlo	také	do	kabin.

Matúš	Kozáčik	si	první	ostrý	zákrok	připsal	v	52.	minutě.	Ve	chví-
lích,	 kdy	 se	 Baník	 snažil	 být	 aktivní,	 udeřili	 viktoriáni	 podruhé.	
V	 54.	 minutě	 utkání	 uháněla	 na	 branku	 plzeňská	 dvojice	 Michal	
Ďuriš	 –	 Daniel	 Kolář,	 prvně	 jmenovaný	 nasměroval	 míč	 pouze	

/	To	památné	odpoledne	...

TO PAMÁTNÉ ODPOLEDNE ...

V	sobotu	30.	dubna	nastoupili	hráči	Viktorie	Plzeň	k	utkání	27.	kola,	které	mohlo	

rozlousknout	 hned	 dvě	 ligové	 hádanky.	 V	 případě	 vítězství	 by	 totiž	 viktoriáni	

získali	 jistotu	 mistrovského	 titulu,	 naopak	 pro	 ostravský	 Baník	 by	 porážka	

znamenala	stvrzení	sestupu	do	druhé	nejvyšší	soutěže.



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 11

do	 připraveného	 brankáře	 Šroma,	 odražený	 balón	 ale	 poslal	
do	 brány	 Kolář	 a	 zvýšil	 tak	 vedení	 na	 2:0	 pro	 Plzeň!	 O	 pět	 mi-
nut	později	střílel	znovu	Ďuriš	pouze	do	rukavic	brankáře	Baníku.	
V	 61.	 minutě	 zápasu	 se	 trenér	 Karel	 Krejčí	 rozhodl	 poprvé	
vystřídat,	 místo	 Milana	 Petržely	 poslal	 na	 hřiště	 Jana	 Kopice.	
Za	deset	minut	se	ze	hřiště	poroučel	i	Michal	Ďuriš,	jehož	místo	
na	trávníku	zaujal	Michael	Krmenčík.	V	78.	minutě,	tedy	v	době,	
kdy	viktoriáni	Baník	už	zcela	přehrávali,	dokázal	Roman	Hubník,	
že	když	se	opře	do	míče,	stojí	to	za	to.	Jeho	pumelice	ale	prolétla	
metr	 nad	 břevnem.	 V	 šestaosmdesáté	 minutě	 vystřídal	 trenér	
Krejčí	potřetí.	Ze	hřiště	stáhl	Daniela	Koláře,	opačným	směrem	
putoval	František	Rajtoral.	A	byl	to	právě	blonďák	se	sedmadva-
cítkou	 na	 zádech,	 který	 provětral	 hostujícího	 gólmana	 střelou	
zpoza	 vápna.	 Poté	 už	 hlavní	 rozhodčí	 naposledy	 zadul	 do	 píš-
ťalky	a	ruce	celé	Plzně	vylétly	k	nebi!	Viktoria	počtvrté	v	historii	
získala	mistrovský	titul!

Po	 výhře	 nad	 Baníkem	 Ostrava	 se	 celá	 Plzeň	 ponořila	 do	 víru	
oslav.	Viktoria	totiž	poprvé	ve	své	historii	obhájila	mistrovský	titul,	
který	dobyla	už	počtvrté	během	šesti	let.	Gejzír	radosti	v	Doosan	
Areně	 vypukl	 bezprostředně	 po	 skončení	 zápasu	 a	 to	 společně	
s	 fanoušky	 přímo	 na	 hřišti.	 Celý	 tým	 dostal	 za	 vítězství	 zlatou	
medaili,	 kterou	 zvedl	 nad	 hlavu	 kapitán	 Roman	 Hubník.	 Hráči	
následně	 vystoupali	 na	 balkon	 hlavní	 tribuny,	 pod	 kterým	 již	
čekaly	davy	natěšených	příznivců.	Celý	program	završil	ohňostroj	
za	doprovodu	hymny	FC	Viktorie	Plzeň.

To	památné	odpoledne	...	/

FC Viktoria Plzeň – FC Baník Ostrava 2:0 (1:0)
Branky:	31.	Hrošovský	(pen.),	54.	Kolář	
ŽK:	Limberský,	Matějů,	Hejda	-	Šrom,	Kaša
Rozhodčí:	Marek	-	Blažej,	Pilný.	
Diváci: 11512.
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik	-	Hubník,	Hejda,	Baránek,	Matějů	
-	Hrošovký,	Limberský	-	Petržela	(61.	Kopic),	Kolář	(86.	
Rajtoral),	Kovařík	-	Ďuriš	(71.	Krmenčík)
FC Baník Ostrava:	Šrom	-	Celba,	Kaša,	Vraštil,	Granečný	
-	Lásik,	Hrubý	(69.	Matěj)	-	Vengřinek	(87.	Mondek),	De	
Azevedo,	Holzer	-	Červenka	(63.	J.	Šašinka)



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201612

Viktoria	do	zápasu	vstoupila	aktivně.	Hned	
v	 první	 minutě	 vyslal	 Kopice	 do	 šance	
Kolář.	 Akci	 ovšem	 zastavil	 odpískaný	
ofsajd.	 V	 9.	 minutě	 Rada	 našel	 na	 přední	
tyči	 Mageru,	 ten	 ale	 patičkou	 mířil	 vedle.	
O	 dvacet	 minut	 později	 měla	 Boleslav	
velmi výhodnou standardní situaci. Rada 
ovšem	z	přímého	kopu	pár	metrů	za	váp-

nem	přestřelil.	Ve	42.	minutě	měla	velkou	
šanci	 i	 Viktoria.	 Milan	 Petržela	 střelou	
ve	vápně	jen	těsně	minul.

V	 51.	 minutě	 na	 malém	 vápně	 tečoval	
Kopicovu	přihrávku	Krmenčík.	Diviš	byl	ale	
pozorný	a	míč	vyrazil.	O	pár	minut	později	
byl	 ve	 velké	 šanci	 Magera,	 ovšem	 tváří	
v	 tvář	 Bolkovi	 netrefil	 míč	 ideálně	 a	 pl-
zeňský	 gólman	 si	 tak	 připsal	 další	 zákrok.	
V	 65.	 minutě	 byla	 blízko	 gólu	 i	 Viktoria.	
Milan	 Petržela	 pronikl	 do	 vápna,	 ale	 jeho	
střela	 skončila	 pouze	 na	 břevně	 domácí	
branky.	O	dvě	minuty	později	Matějů	faulo-
val	za	půlkou	unikajícího	Přikryla	a	sudí	byl	
nekompromisní	 -	 červená	 karta	 pro	 mla-
dého	beka.	Po	následném	centru	do	vápna	
Petržela	podkopl	Čermáka	–	penalta.	Lukáš	
Magera	v	68.	minutě	šancí	nepohrdl	a	po-
slal	 domácí	 do	 vedení	 –	 1:0.	 V	 72.	 minutě	
trenér	 Karel	 Krejčí	 nahradil	 Petrželu	 Ra-
dimem	 Řezníkem.	 Za	 domácí	 naskočil	
v	 závěru	 zápasu	 Milan	 Baroš	 a	 právě	 on	
si	 připsal	 druhou	 branku.	 V	 83.	 minutě	
Čermák	 vystřelil	 a	 Baroš	 střelu	 tečoval	
za	Bolka.	Viktoriáni	chtěli	výsledek	zápasu	
ještě	 zvrátit,	 ale	 ani	 střídající	 Pavel	 Fořt	
si	 již	 žádnou	 šanci	 nepřipsal.	 V	 závěru	 se	
ovšem	Petr	Bolek	vyznamenal,	když	chytil	
dvě	velké	šance	Přikrylovi.

/ Utkání Boleslav

VÍTĚZNÁ SÉRIE SKONČILA V MLADÉ BOLESLAVI

Ve	28.	kole	mistrovská	Viktoria	Plzeň	cestovala	na	půdu	Mladé	Boleslavi.	Trenér	

Karel	Krejčí	od	posledního	utkání,	ve	kterém	jeho	svěřenci	doma	porazili	Baník	

a	dokončili	tak	cestu	za	čtvrtým	mistrovským	titulem,	udělal	v	základní	sestavě	

několik	změn.



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 13 Utkání Boleslav /  

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 
 

FK Mladá Boleslav – FC Viktoria Plzeň 2:0 (0:0)
Branky: 68.	Magera	(pen.),	83.	Baroš	
ŽK: 41.	J.	Kysela	–	45+1.	Baránek	
ČK: 67.	Matějů	
Rozhodčí:	Příhoda	–	Pochylý,	Arnošt	Diváci:	3751
FK Mladá Boleslav:	Diviš	–	J.	Kysela,	Kúdela,	Čmovš,	
Fleišman	–	Ščuk,	J.	Rada	(46.	Takács)	–	Jánoš,	Čermák,	
Kalabiška	(60.	Přikryl)	–	Magera	(79.	Baroš
FC Viktoria Plzeň:	Bolek	–	Rajtoral,	Hubník	(C),	Baránek,	
Matějů	–	Kolář,	Hrošovský	–	Petržela	(72.	Řezník),	Kopic,	
Kovařík	–	Krmenčík	(83.	Fořt)



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201614

Legendární koupaliště Zelená 
žaba v Trenčianských Tepli-
cích letos vstoupí do své druhé 
sezóny po náročné rekon-
strukci. V současné době tak 
vrcholí přípravy celého areálu 
na letní příliv turistů. 

Celý areál je unikátní svými 
službami, které návštěvníkům 
poskytuje. Kromě 33 metrů 
dlouhého bazénu se na kou-
pališti nachází multifunkč-
ní hřiště, venkovní bowling, 
bazén pro děti, pro které je 
během celého dne připraven 
bohatý animační program.

Nechybí ani restaurace, ze 
které je krásný výhled na 
celé údolí Trenčianských 
Teplic, bowling, grill bar 
a další služby.

Náročnější klientela, 
upřednostňující intimitu, 
může využít VIP zónu, ve 

které se nacházejí dvě ví-
řivky, a kde si klient může  
vychutnat extra péči 
v podobě „osobní obslu-
hy“. Ta se postará o jeho 
pohodlí.

Exkluzivitou areálu je sau-
nový svět, který je jedi-
nečný v rámci celé střední 
a východní Evropy a na-

chází se v příjemném les-
ním prostředí. 

Areál Zelené žaby je otevřen 
celoročně, kdy je v provozu 
restaurace a saunový svět. 
Letní, „koupací“ sezóna, zde 
začíná s počátkem června.

Podrobné informace na: 
www.kupelezelenazaba.sk

ZELENÁ ŽABA SE 
PŘIPRAVUJE NA 

NOVOU SEZÓNU!



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 15

TREF BŘEVNO A VYHRAJ

www.synotliga.cz

MILI N
SYNOT Milionový kop je exkluzivní poločasová soutěž realizovaná ve spolupráci s generálním partnerem 
SYNOT ligy, skupinou SYNOT.

Princip soutěže je maximálně jednoduchý – úkolem vybraných účastníků je v souladu s pravidly zasáhnout míčem 
břevno fotbalové branky a to ze středového bodu hřiště (přímo z kopu, tedy nikoliv odrazem). Pokud se to některému 
z účastníků podaří a splní další podmínky soutěže, získá peněžitou výhru 1 000 000 Kč. Soutěž se řídí Pravidly 
soutěže “SYNOT Milionový kop” uveřejněných na internetové stránce www.synotliga.cz. 

Jak soutěžit? Pošlete správnou odpověď na níže položenou otázku na telefonní číslo 736 370 436. Pokud budete 
mezi čtyřmi nejrychlejšími respondenty, můžete se těšit na poločasovou účast v soutěži.

Správnou odpověď pošlete ve formátu SYNOT A, B nebo C na číslo

Zprávu pošlete nejdříve 30 minut před výkopem utkání.

SOUTĚŽNÍ OTÁZKA:
Kolikrát skončilo ligové utkání obou dnešních soupeřů remízou v historii české ligy?

A) 7x     B) 9x    C) 11x

736 370 436



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201616
SYNOT liga @Synotliga_CZ

—

S Y N O T  L I G A

—

—

S Y N O T  L I G A

—

—

S Y N O T  L I G A

—

SYNOT HRÁČSYNOT HRÁČSYNOT HRÁČ
 UTKÁNÍ UTKÁNÍ UTKÁNÍ

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech SYNOT ligy!

www.synotliga.cz/hracutkani

Zvolte svůj 
oblíbený klub 
a v 70. minutě 
každého 
zápasu vašeho 
oblíbeného 
klubu vám klubu vám 
přijde notifi kace přijde notifi kace 
o začátku o začátku 
hlasování.hlasování.

Pokud vám 
notifi kace 
nepřijde, v menu nepřijde, v menu 
vyberte položku vyberte položku 
hráč utkání hráč utkání 
a zvolte zápas, a zvolte zápas, 
ve kterém chcete ve kterém chcete 
hlasovat.hlasovat.

vyberte položku 

a zvolte zápas, a zvolte zápas, 
ve kterém chcete 

Zvolte svůj 
oblíbený klub 
a v 70. minutě 
každého 
zápasu vašeho 
oblíbeného 
klubu vám 
přijde notifi kace přijde notifi kace 
o začátku 
hlasování.

ZVOLTE SI KLUBZVOLTE SI KLUB1.

Zvolte zápas, 
ve kterém chcete 
hlasovat o hráči 
utkání.

Zvolte zápas, 
ve kterém chcete 
hlasovat o hráči 
utkání.

VYBERTE 
ZÁPAS2.

Vyberte hráče, 
pro které 
chcete hlasovat 
a stiskněte odeslat 
hlas.

Vyberte hráče, 
pro které 
chcete hlasovat 
a stiskněte odeslat 
hlas.

HLASUJTE3.

Ofi ciální aplikaci 
SYNOT ligy stahujte z



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 17

„Být na fotbale je moje práce. 
A kdyby nebyla? Chodil bych stejně.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201618

Dnešní	soupeř	byl	založen	v	roce	1945	jako	Český	sportovní	klub	
Jablonec	nad	Nisou.	Klub	je	tradičním	účastníkem	české	nejvyšší	
soutěže,	ve	které	hraje	nepřetržitě	od	sezóny	1994/1995.	Domácí	
utkání	hrají	Jablonečtí	na	Střelnici,	která	má	kapacitu	6108	míst	
k	 sezení.	 Jablonec	 je	 dvojnásobným	 vítězem	 Českého	 poháru	
1997/1998	a	2012/2013.	V	roce	2013	se	Jablonci	podařilo	vyhrát	
i	Superpohár,	kdy	ve	finále	přehrál	Viktorii	Plzeň	3:2.	V	následu-
jícím	 ročníku	 skončil	 Jablonec	 na	 11.	 místě,	 což	 bylo	 nejhorším	
umístěním	klubu	za	posledních	šest	let.	V	uplynulé	sezoně	obmě-
něný	kádr	zakončil	sezonu	na	třetí	příčce.	

Před	sezonou	došlo	v	kádru	Jablonce	k	několika	přesunům.	Nej-
větší	 ztrátou	 byl	 odchod	 Jana	 Kopice	 do	 Viktorie	 Plzeň.	 Opač-
ným	směrem	putovali	z	týmu	mistra	ligy	Stanislav	Tecl	a	Tomáš	
Wágner.	 	 Dalšími	 velkými	 posilami	 se	 stali	 Vjačeslav	 Karavajev	

a	Michal	Trávník.	V	týmu	naopak	skončili	Tomáš	Čížek	a	obránce	
Filip	 Novák.	 Na	 Jablonecké	 čekala	 na	 startu	 sezony	 kvalifikace	
Evropské	ligy.	Ve	3.	Předkole	svěřenci	Jaroslava	Šilhavého	pře-
šli	 přes	 favorizovanou	 FC	 Kodaň,	 když	 jí	 v	 odvetě	 na	 její	 půdě	
porazili	 3:2.	 Cesta	 ovšem	 skončila	 v	 play-off,	 kde	 jen	 těsně	
Jablonec	 nestačil	 hvězdnému	 Ajaxu	 Amsterdam.	 Na	 domácí	
scéně	 ovšem	 klub	 nezažívá	 nejlepší	 sezonu.	 Po	 podzimu	 byli	
jablonečtí	 fotbalisté	 až	 na	 osmé	 příčce,	 což	 odnesl	 trenér	
Šilhavý.	 Nahradil	 ho	 Zdeněk	 Frťala.	 Jedinou	 výraznější	 zimní
posilou	se	stal	Matěj	Hybš,	který	přišel	na	hostování	ze	Sparty	
Praha.	Jablonci	se	ovšem	nedaří	ani	na	jaře.	Z	jedenácti	utkání	
jen	čtyřikrát	vyhrál,	dvakrát	remizoval	a	pětkrát	prohrál.	Po	28.	
kole	je	na	sedmé	příčce	a	na	Viktorii	se	určitě	netěší,	v	nejvyšší	
české	soutěži	ji	neporazil	šest	let.

PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE: FK JABLONEC

Tradiční	 ligový	 tým,	 který	 v	 letošní	 sezoně	 SYNOT	

ligy	 rozhodně	 nenaplňuje	 očekávání.	 Daří	 se	 mu	

ovšem	 na	 pohárové	 scéně,	 ve	 finále	 MOL	 Cupu	 vyzve	

FK	Mladou	Boleslav.

/	Představujeme	soupeře:	FK	Jablonec



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 19



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201620 /	Soupiska	hráčů

FC VIKTORIA PLZEŇ
1

Matúš Kozáčik
27.	12.	1983
Post	brankář
Prvoligové	starty	180
Zápasy	za	FCVP	109
Čistá	konta	79

Petr Bolek
13.	6.	1984
Post	brankář
Prvoligové	starty	10
Zápasy	za	FCVP	10
Čistá	konta	4

13

Roman Pavlík
17.	1.	1976
Post	brankář
Prvoligové	starty	121
Zápasy	za	FCVP	35
Čistá	konta	35

33

Lukáš Hejda
9.	3.	1990
Post	obránce
Prvoligové	starty	96
Zápasy	za	FCVP	59
Prvoligové	branky	6

2

David Limberský 
6.	10.	1983
Post	obránce
Prvoligové	starty	286
Zápasy	za	FCVP	265
Prvoligové	branky	19

8

Radim Řezník
20.	1.	1989
Post	obránce
Prvoligové	starty	173
Zápasy	za	FCVP	77
Prvoligové	branky	6

14

Jan Baránek
20.	6.	1993
Post	obránce
Prvoligové	starty	68
Zápasy	za	FCVP	30
Prvoligové	branky	8

22

Marián Čišovský 
2.	11.	1979
Post	obránce
Prvoligové	starty	64
Zápasy	za	FCVP	64
Prvoligové	branky	12

28

Václav Pilař
13.	10.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	81
Zápasy	za	FCVP	53
Prvoligové	branky	14

6

Tomáš Hořava
29.	5.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	208
Zápasy	za	FCVP	76
Prvoligové	branky	23

7

Ondřej Vaněk
5.	7.	1990
Post	záložník
Prvoligové	starty	121
Zápasy	za	FCVP	46
Prvoligové	branky	17

9

Jan Kopic
4.	6.	1990
Post	záložník
Prvoligové	starty	139
Zápasy	za	FCVP	24
Prvoligové	branky:	26

10

Aleš Matějů
3.	6.	1996
Post	obránce
Prvoligové	starty:	31
Zápasy	za	FCVP	16
Prvoligové	góly:	1

3

Milan Petržela
19.	6.	1983
Post	záložník
Prvoligové	starty	291
Zápasy	za	FCVP	196
Prvoligové	branky	37

11

Patrik Hrošovský
22.	4.	1992
Post	záložník
Prvoligové	starty	78
Zápasy	za	FCVP	64
Prvoligové	branky	7

17

Jan Kovařík
19.	6.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	192
Zápasy	za	FCVP	92
Prvoligové	branky	24

19

Daniel Kolář 
27.	10.	1985
Post	záložník
Prvoligové	starty	280
Zápasy	za	FCVP	199
Prvoligové	branky	71

26

František Rajtoral
12.	3.	1986
Post	záložník
Prvoligové	starty	280
Zápasy	za	FCVP	165
Prvoligové	branky	32

27

Roman Hubník
6.	6.	1984	
Obránce
Prvoligové	starty:	186
Zápasy	za	FCVP	46
Prvoligové	branky	12

4

Matěj Končal
4.	12.	1993
obránce
Prvoligové	starty:	23
Zápasy	za	FCVP	7
Prvoligové	góly:	2

30

Pavel Fořt
26.	6.	1983
Post	útočník
Prvoligové	starty	109
Zápasy	za	FCVP	8
Prvoligové	branky	27

5



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 21Soupiska	hráčů	/	

Zdeněk Bečka
20.	6.	1970
asistent trenéra

Jan Holenda
22.8.	1985
Post	útočník
Prvoligové	starty	152
Zápasy	za	FCVP	36
Prvoligové	branky	24

16

Michal Ďuriš
1.	6.	1988
Post	útočník
Prvoligové	starty:	152
Zápasy	za	FCVP	125
Prvoligové	branky	34

12

Karel Krejčí
20.	12.	1968
hlavní trenér

Pavel Horváth 
22.	4.	1975
asistent trenéra

Martin Ticháček
15.	9.	1981
asistent trenéra

Bc. Petr Nasler 
18.	4.1986	
fyzioterapeut

PhDr. Michal Rukavička 
22.	9.	1985
fyzioterapeut, 
kondiční	trenér

Bc. Robert Beneš 
26.	4.	1978
fyzioterapeut

Miroslav Jedlička 
22.	6	1986	
vedoucí týmu

MUDr. Petr Zeman, MBA 
1.	8.	1977
lékař

Václav Rada 
24.	5.	1968
kustod

Zdeněk Sláma 
3.	9.	1948
masér

MUDr. Petr Nepraš
6.	5.	1971
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21.	1.	1983
lékař

Michael Krmenčík
15.	3.	1993
Post	útočník
Prvoligové	starty:	42
Zápasy	za	FCVP	6
Prvoligové	góly	11

15



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201622

Základní	 principy	 předprodeje	 zůstávají	 zachovány.	 „Svá	 místa	
budou	 mít	 tři	 týdny	 blokována	 majitelé	 permanentek	 z	 právě	

končící	 sezony,	 ti	 budou	 také	 při	 nákupu	 nových	 celoročních	
vstupenek	 cenově	 zvýhodněni.	 Pro	 nové	 zájemce	 bude	 vedle	
prodeje	 v	 Doosan	 Areně	 k	 dispozici	 také	 online	 prodej	 z	 pohodlí	
domova.	 Fanoušci	 budou	 moct	 využívat	 množství	 výhod	
ve	fanshopu	FCVP	i	v	široké	síti	klubových	obchodních	partnerů.	
V	 neposlední	 řadě	 pak	 platí	 rezervace	 pro	 nákup	 vstupenek	
na	duely	evropských	pohárů,“	shrnul	základní	představení	perma-
nentek	tiskový	mluvčí	Pavel	Pillár.	

Ceny	permanentek	pro	jejich	stávající	držitele	zůstaly	zachovány.	
„Velmi	 si	 vážíme	 fanoušků,	 kteří	 Viktorii	 drží	 palce	 dlouhodobě.	
Stávající	 permanentkáři	 tak	 budou	 platit	 stejné	 částky	 jako	

VIKTORIA SPOUŠTÍ PRODEJ PERMANENTEK

Úspěšná	 sezona	 2015/2016	 se	 chýlí	 ke	 svému	 závěru,	

Viktoria	 dokázala	 obhájit	 mistrovský	 titul	 a	 nadále	

se	 těší	 obrovskému	 zájmu	 fanoušků.	 Každý,	 kdo	 chce	

být	 u	 všech	 zářných	 okamžiků	 klubu	 v	 příští	 sezóně,	

má	možnost	zakoupit	si	permanentní	vstupenku.

/	Viktoria	spouští	prodej	permanentek



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 23

v	loňském	roce.	Při	obnově	míst	v	Doosan	Areně	fanoušci	zaplatí	
nadále	2200	Kč,	1900	Kč	a	1200	Kč,“	informoval	Pillár.	Pro	novou	
sezonu	dochází	k	drobnému	navýšení	jednorázových	cen	vstupe-

nek.	„Osvědčil	se	nám	systém	rozdě-
lení	stadionu	do	tří	cenových	pásem,	
který	 bude	 využit	 také	 pro	 následu-
jící	 ročník	 2016/2017.	 Jednorázové	
vstupné	 bylo	 navýšeno	 maximálně	
o 20 korun na kategorii a má vést 
především	 k	 většímu	 odlišení	 jednot-
livých	sekcí	Doosan	Areny.	Nové	ceny	
vstupenek tak byly stanoveny na 200 
Kč,	 160	 Kč	 a	 120	 Kč.	 Proporcionálně	
se zvýší také ceny permanentek pro 
nové	 držitele,“	 pokračoval	 Pillár.	 Zá-
kladní	ceny	permanentky	jsou	v	rela-
cích	2600	Kč	(I.	kategorie),	2100	Kč	(II.	
kategorie)	a	1500	Kč	(III.	kategorie).

Oproti	 loňské	 sezoně	 není	 možné,	
aby	 si	 stávající	 permanentkář	 při-
koupil	 ke	 své	 permanentce	 další	 ce-
loroční	 vstupenky	 pro	 své	 kamarády	
a	 známé.	 „Díky	 vysokému	 počtu	
držitelů	 permanentek	 prakticky	 ne-
jsou	 volné	 kapacity	 k	 dispozici.	 Tento	
fakt	je	ještě	zesílen	výměnou	starých	
sedaček	na	horním	ochozu	hlavní	tri-
buny	za	sedačky	nové.	Tento	postup,	
sloužící	k	všeobecnému	zvýšení	kom-

fortu	 diváků	 v	 Doosan	 Areně,	 totiž	 z	 celkové	 kapacity	 stadionu	
ubere	zhruba	100	míst,“	dodal	Pillár.

Rezervace	 stávajících	 držitelů	 permanentek,	 které	 nebudou	 vy-
užity	 do	 31.	 května,	 následně	 propadnou	 a	 budou	 nabídnuty	
dalším	zájemcům.	Noví	zájemci	o	permanentky,	kteří	doposavad	
neměli	celoroční	vstupenku	zakoupenou,	dostanou	šanci	od	úterý	
7.	 června.	 Pro	 ´nováčky´	 z	 řad	 permanentkářů	 budou	 k	 dispozici	
cenové	 varianty	 2600,	 2100	 a	 1500	 Kč.	 Vedle	 prodeje	 ve	 Štrun-
cových	 sadech	 umožní	 Viktoria	 prodej	 nových	 permanentních	
vstupenek	také	online.	Ten	se	otevře	v	okamžiku	spuštění	volného	
prodeje,	tzn.	v	úterý	7.	června	od	12	hodin.	Veškeré	podrobnosti	

online	prodeje	upřesní	klub	v	průběhu	následujícího	týdne.	Online	
nákup	 bude	 možný	 pouze	 pro	 nové	 zájemce	 o	 permanentky,	
držitelé	těch	stávajících	musí	dorazit	do	Štruncových	sadů.	Držitel	
permanentky	z	online	prodeje	má	nárok	na	všechny	výhody	tra-
diční	permanentky,	slevové	kupony	mu	přijdou	společně	s	objed-
nanou permanentní vstupenkou.

Fanoušci	 si	 budou	 moci	 opět	 zvolit	 ze	 dvou	 grafických	 variant	
permanentek	 v	 tradičních	 viktoriánských	 barvách.	 Obě	 varianty	
byly	 vyrobeny	 ve	 stejném	 množství	 cca	 3500	 kusů,	 v	 případě	
vyčerpání	 jedné	 varianty	 již	 bude	 k	 dispozici	 pouze	 zbývající.	
„Důrazně	žádáme	všechny	fanoušky,	aby	v	případě	nákupu	vícero	
permanentek	 měli	 pro	 každou	 z	 nich	 připraveno	 jméno	 unikát-
ního	uživatele,	ideálně	včetně	mailového	a	telefonického	spojení	
na	 tohoto	 fanouška.	 Situace,	 kdy	 jeden	 příznivec	 nakupuje	 dvě	
a více permanentek pro své kamarády pouze na jedno jméno, 
způsobuje	problémy	jak	u	evropských	předprodejů,	tak	také	u	pří-
padných	 reklamací	 stran	 ztráty	 či	 odcizení	 permanentky,“	 ape-
luje	na	fanoušky	Pillár.	„Zároveň	budeme	moct	při	udání	kontaktu	
fanoušky	 pravidelně	 informovat	 nejen	 o	 dění	 v	 klubu,	 ale	 také	
o	dalších	výhodách	pro	držitele	permanentek.	Bonusu	pro	nejvěr-
nější	fanoušky	budou	totiž	přibývat	také	v	průběhu	ligové	sezony.“

Všichni	držitelé	permanentních	vstupenek	mají	k	dispozici	množ-
ství	slev	a	bonusů.	Mezi	ně	patří	přednostní	právo	a	slevy	při	ná-
kupů	 vstupenek	 na	 duely	 evropských	 soutěží,	 trvalá	 sleva	 10	 %	
pro	nákup	nezlevněného	zboží	ve	fanshopu	a	slevy	v	síti	obchod-
ních	 partnerů	 Viktorie.	 Stejně	 jako	 loni	 navíc	 Viktoria	 připravila	
jednorázovou	slevu	ve	výši	300	Kč	při	nákupu	nezlevněného	zboží	
ve	fanshopu	nad	1000	Kč,	slevu	30	%	na	třetí	předkolo	Ligy	mistrů	
a	také	poukaz	na	dárek	do	partnerského	Apex	City	Casina	Plzeň.

Kompletní	 informace	 o	 prodeji	 permanentních	 vstupenek	
najdou všichni zájemci na internetových stránkách klubu 
www.fcviktoria.cz.

Viktoria	spouští	prodej	permanentek	/

Důležitá data pro zájemce o permanentní vstupenku:
12. – 31. 5. Předprodej	pro	stávající	držitele	permanentek
7. – 11. 6.	Prodej	pro	nové	zájemce	o	permanentku



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201624

U21
FK Mladá Boleslav–FC Viktoria Plzeň 4:4 
FC Viktoria Plzeň–FC Slovan Liberec 4:3 

U19
FC Fastav Zlín–FC Viktoria Plzeň 1:5
FC Viktoria Plzeň–Bohemians Praha 1905 3:1

U17
FC Viktoria Plzeň–SK Slavia Praha 3:2pen
FK Baník Sokolov–FC Viktoria Plzeň 0:5

U16
FC Viktoria Plzeň–SK Slavia Praha 5:2
FK Baník Sokolov–FC Viktoria Plzeň 0:5

/	Výsledkový	servis	mládeže	a	žen

VÝSLEDKOVÝ SERVIS MLÁDEŽE A ŽEN

Závěr	sezony	se	blíží	i	většině	mládežnických	výběrů	FC	Viktorie	Plzeň.	O	udržení	v	první	lize	bojují	ženy	a	v	posledních	

zápasech	se	jim	daří,	neprohrály	už	čtyři	utkání	v	řadě.	Naposledy	porazily	doma	Liberec	3:0.	Už	šestou	výhru	za	sebou	

si	připsali	žáci	do	čtrnácti	let,	když	vyhráli	v	Ústí	nad	Labem	3:2.



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 25

Sportovní zpravodajství v Mladé frontě DNES
čte více než 600 000 čtenářů. Návštěvníci iDNES.cz
mají možnost sledovat až 60 on-line přenosů měsíčně.

TEĎ MUSÍ HRÁT,
ALE POTOM SI JE PŘEČTE

U15
FC Viktoria Plzeň–SK Dyn. České Budějovice 0:1pen
Ústí nad Labem – FC Viktoria Plzeň 0:6

U14
FC Viktoria Plzeň–SK Dyn. České Budějovice 7:0
Ústí nad Labem–FC Viktoria Plzeň 2:3

U13
FC Tempo Praha–FC Viktoria Plzeň 3:14
FC Viktoria Plzeň–1. FK Příbram 14:4

U12
FC Tempo Praha–FC Viktoria Plzeň 12:18
FC Viktoria Plzeň–1. FK Příbram 11:11

Ženy
FC Viktoria Plzeň–FK Dukla Praha 1:1
FC Viktoria Plzeň–FC Slovan Liberec 3:0

Juniorky
AC Sparta Praha–FC Viktoria Plzeň 6:0

Starší žačky
AC Sparta Praha–FC Viktoria Plzeň 9:1
FC Viktoria Plzeň–SK Slavia Praha 0:2

Mladší žačky
AC Sparta Praha–FC Viktoria Plzeň 3:2
FC Viktoria Plzeň–SK Slavia Praha 0:8



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201626 /	Los	soutěže

1. KOLO (SO 25. ČERVENCE – 17:00 hod.)
Plzeň Slavia 2:1

Jihlava Sparta 0:0

Příbram Jablonec 2:3

Slovácko Dukla 4:3

Brno Ostrava 2:1

Teplice Olomouc 2:2

Bohemians	1905 Zlín 0:1

Liberec Ml.	Boleslav 4:2

2. KOLO (SO 1. SRPNA - 17:00 hod.)
Sparta Ostrava 3:1

Teplice Slovácko 2:0

Zlín Jihlava 1:0

Olomouc Příbram 1:3

Dukla Plzeň 1:0

Ml.	Boleslav Brno 2:0

Slavia Liberec 2:2

Jablonec Bohemians	1905 2:2

3. KOLO (SO 8. SRPNA - 17:00 hod.)
Brno Slavia 1:0

Příbram Teplice 3:2

Bohemians	1905 Olomouc 1:1

Ostrava Ml.	Boleslav 2:2

Plzeň Slovácko 2:2

Sparta Zlín 3:0

Jihlava Jablonec 1:0

Liberec Dukla 1:1

4. KOLO (SO 15. SRPNA - 17:00 hod.)
Teplice Plzeň 2:2

Ml.	Boleslav Sparta 2:4

Olomouc Brno 1:1

Zlín Ostrava 2:0

Dukla Bohemians	1905 2:2

Slavia Jihlava 4:0

Slovácko Příbram 2:1

Jablonec Liberec 1:1

5. KOLO (SO 22. SRPNA - 17:00 hod.)
Ml.	Boleslav Zlín 5:2

Jihlava Slovácko 1:2

Bohemians	1905 Příbram 1:1

Ostrava Slavia 1:3

Liberec Teplice 2:0

Brno Jablonec 0:3

Plzeň Olomouc 2:0

Sparta Dukla 2:0

6. KOLO (SO 12. ZÁŘÍ – 17.00 hod.)
Zlín Brno 2:1

Teplice Bohemians	1905 2:1

Slovácko Liberec 1:2

Olomouc Jihlava 2:1

Slavia Ml.	Boleslav 1:1

Jablonec Sparta 1:1

Příbram Plzeň 0:4

Dukla Ostrava 4:1

7. KOLO (SO 19. ZÁŘÍ – 17.00 hod.)
Bohemians	1905 Plzeň 0:1

Liberec Příbram 3:0

Jihlava Dukla 2:2

Brno Slovácko 2:0

Sparta Olomouc 4:0

Ostrava Jablonec 1:2

Ml.	Boleslav Teplice 4:3

Zlín Slavia 0:2

8. KOLO (SO 26. ZÁŘÍ – 17.00 hod.)
Jablonec Ml.	Boleslav 1:2

Slovácko Bohemians	1905 1:0

Příbram Jihlava 4:1

Dukla Brno 1:2

Olomouc Zlín 1:1

Teplice Ostrava 1:0

Plzeň Liberec 2:1

Slavia Sparta 1:0

9. KOLO (SO 3. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Ostrava Olomouc 1:0

Brno Teplice 0:4

Ml.	Boleslav Příbram 4:0

Zlín Jablonec 2:2

Slavia Dukla 1:1

Sparta Slovácko 4:0

Jihlava Plzeň 2:4

Liberec Bohemians	1905 3:1

10. KOLO (SO 17. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Dukla Ml.	Boleslav 1:1

Jablonec Slavia 0:0

Teplice Jihlava 0:1

Slovácko Ostrava 2:1

Olomouc Liberec 1:1

Bohemians	1905 Brno 1:1

Plzeň Zlín 4:2

Příbram Sparta 0:4

11. KOLO (SO 24. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Slavia Olomouc 0:2

Ostrava Příbram 0:2

Ml.	Boleslav Slovácko 4:1

Zlín Teplice 1:2

Jablonec Dukla 3:3

Brno Plzeň 1:0

Jihlava Liberec 1:1

Sparta Bohemians	1905 3:0

12. KOLO (SO 31. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Dukla Zlín 1:0

Slovácko Jablonec 1:1

Příbram Brno 1:1

Olomouc Ml.	Boleslav 1:2

Bohemians	1905 Jihlava 2:1

Liberec Ostrava 2:1

Plzeň Sparta 2:1

Teplice Slavia 0:1

13. KOLO (SO 7. LISTOPADU – 17.00 hod.)
Jablonec Olomouc 4:0

Zlín Slovácko 2:1

Dukla Příbram 0:1

Ml.	Boleslav Jihlava 6:1

Slavia Bohemians	1905 2:2

Ostrava Plzeň 0:4

Brno Liberec 3:1

Sparta Teplice 3:1

14. KOLO (SO 21. LISTOPADU – 17.00 hod.)
Jihlava Brno 2:0

Olomouc Dukla 0:0

Slovácko Slavia 0:2

Příbram Zlín 1:2

Bohemians	1905 Ostrava 3:1

Plzeň Ml.	Boleslav 1:0

Liberec Sparta 1:0

Teplice Jablonec 2:2

15. KOLO (SO 28. LISTOPADU – 17.00 hod.)
Dukla Teplice 4:0

Olomouc Slovácko 2:0

Slavia Příbram 2:1

Ostrava Jihlava 1:2

Ml.	Boleslav Bohemians	1905 1:1

Jablonec Plzeň 0:1

Zlín Liberec 2:0

Sparta Brno 2:1



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 27Los	soutěže	/	

29. KOLO (ST 11. KVĚTNA – 17.00 hod.)
Brno Sparta 11. 5. 18.15

Jihlava Ostrava 11. 5. 18.15

Bohemians	1905 Ml.	Boleslav 11. 5. 18.15

Liberec Zlín 11. 5. 18.15

Příbram Slavia 11. 5. 18.15

Plzeň Jablonec 11. 5. 18.15

Teplice Dukla 11. 5. 18.15

Slovácko Olomouc 11. 5. 18.15

30. KOLO (SO 14. KVĚTNA – 17.00 hod.)
Olomouc Teplice 14. 5. 15.30

Dukla Slovácko 14. 5. 15.30

Jablonec Příbram 14. 5. 15.30

Slavia Plzeň 14. 5. 15.30

Zlín Bohemians	1905 14. 5. 15.30

Ml.	Boleslav Liberec 14. 5. 15.30

Ostrava Brno 14. 5. 15.30

Sparta Jihlava 14. 5. 15.30

16. KOLO (SO 5. PROSINCE - 17.00 hod.)
Slovácko Teplice 4:2

Příbram Olomouc 3:0

Bohemians	1905 Jablonec 2:1

Brno Ml.	Boleslav 1:1

Liberec Slavia 2:1

Ostrava Sparta 0:1

Jihlava Zlín 2:2

Plzeň Dukla 3:0

17. KOLO (SO 13. ÚNORA – 17.00 hod.)
Dukla Liberec 2:0

Zlín Sparta 1:2

Olomouc Bohemians	1905 2:2

Jablonec Jihlava 2:0

Teplice Příbram 2:0

Slavia Brno 2:0

Ml.	Boleslav Ostrava 3:0

Slovácko Plzeň 1:2

18. KOLO (SO 20. ÚNORA – 17.00 hod.)
Jihlava Slavia 0:0

Plzeň Teplice 1:0

Příbram Slovácko 0:1

Ostrava Zlín 3:0

Bohemians	1905 Dukla 1:0

Brno Olomouc 2:0

Liberec Jablonec 3:2

Sparta Ml.	Boleslav 2:0

20. KOLO (SO 5. BŘEZNA – 17.00 hod.)
Bohemians	1905 Teplice 1:1

Jihlava Olomouc 2:1

Brno Zlín 2:0

Ml.	Boleslav Slavia 2:1

Ostrava Dukla 1:2

Sparta Jablonec 2:1

Liberec Slovácko 0:0

Plzeň Příbram 4:0

19. KOLO (SO 27. ÚNORA - 17:00 hod.)
Jablonec Brno 3:0

Zlín Ml.	Boleslav 0:2

Příbram Bohemians	1905 0:0

Slovácko Jihlava 3:1

Teplice Liberec 0:3

Olomouc Plzeň 0:1

Slavia Ostrava 3:1

Dukla Sparta 1:2

21. KOLO (SO 12. BŘEZNA – 17.00 hod.)
Jablonec Ostrava 1:1

Slavia Zlín 1:0

Příbram Liberec 0:1

Dukla Jihlava 0:1

Slovácko Brno 2:1

Teplice Ml.	Boleslav 0:0

Plzeň Bohemians	1905 2:0

Olomouc Sparta 0:2

26. KOLO (SO 23. DUBNA - 17:00 hod.)
Ml.	Boleslav Olomouc 4:1

Ostrava Liberec 0:2

Jihlava Bohemians	1905 1:2

Jablonec Slovácko 3:1

Slavia Teplice 2:2

Brno Příbram 2:0

Zlín Dukla 2:2

Sparta Plzeň 0:3

22. KOLO (SO 19. BŘEZNA – 17.00 hod.)
Jihlava Příbram 1:3

Bohemians	1905 Slovácko 2:0

Zlín Olomouc 0:0

Brno Dukla 3:0

Ostrava Teplice 1:2

Ml.	Boleslav Jablonec 1:0

Liberec Plzeň 0:1

Sparta Slavia 3:1

27. KOLO (SO 30. DUBNA – 17.00 hod.)
Jihlava Ml.	Boleslav 1:1

Slovácko Zlín 1:1

Příbram Dukla 2:2

Liberec Brno 4:2

Olomouc Jablonec 2:1

Plzeň Ostrava 2:0

Teplice Sparta 1:1

Bohemians	1905 Slavia 0:0

23. KOLO (SO 2. DUBNA – 17.00 hod.)
Olomouc Ostrava 6:2

Jablonec Zlín 3:1

Teplice Brno 0:1

Slovácko Sparta 2:0

Bohemians	1905 Liberec 0:1

Příbram Ml.	Boleslav 2:3

Plzeň Jihlava 2:0

Dukla Slavia 0:1

28. KOLO (SO 7. KVĚTNA – 17.00 hod.)
Dukla Olomouc 2:0

Brno Jihlava 1:1

Ml.	Boleslav Plzeň 2:0

Ostrava Bohemians	1905 1:2

Sparta Liberec 3:0

Zlín Příbram 0:0

Slavia Slovácko 5:1

Jablonec Teplice 1:0

24. KOLO (SO 9. DUBNA – 17.00 hod.)
Brno Bohemians	1905 2:1

Slavia Jablonec 0:0

Liberec Olomouc 2:1

Ostrava Slovácko 2:1

Jihlava Teplice 2:1

Ml.	Boleslav Dukla 2:2

Zlín Plzeň 1:2

Sparta Příbram 2:1

25. KOLO (SO 16. DUBNA - 17:00 hod.)
Dukla Jablonec 6:1

Olomouc Slavia 1:1

Příbram Ostrava 1:2

Slovácko Ml.	Boleslav 0:2

Teplice Zlín 2:2

Liberec Jihlava 2:0

Plzeň Brno 2:1

Bohemians	1905 Sparta 2:2



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201628 /	Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

DYBS 

PARTNEŘI

 



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 29Partneři	/	

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2

Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V1-lg.png

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V2-lg.png

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201630 /	Partneři	 

PARTNEŘI MLÁDEŽE

VÝZNAMNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MLÁDEŽE HLAVNÍ PARTNER MLÁDEŽE



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 31



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201632 / Soupiska

SOUPISKA

DOMÁCÍ / FC VIKTORIA PLZEŇ HOSTÉ / FK JABLONEC

BRANKÁŘI
1	 Matúš	Kozáčik	 27.	12.	1983
13	 Petr	Bolek	 13.	6.	1984
33	 Roman	Pavlík	 17.	1.	1976

OBRÁNCI
2	 Lukáš	Hejda	 9.	3.	1990	
3	 Aleš	Matějů	 3.	6.	1996		
4	 Roman	Hubník	 6.	6.	1984
8	 David	Limberský	 6.	10.	1983		
14	 Radim	Řezník	 20.	1.	1989	
22	 Jan	Baránek	 26.	6.	1993		
28	 Marián	Čišovský	 2.	11.	1979		
30	 Matěj	Končal	 8.	12.	1993

ZÁLOŽNÍCI
6	 Václav	Pilař	 13.	10.	1988
7	 Tomáš	Hořava	 29.	5.	1988	
9	 Ondřej	Vaněk	 5.	7.	1990		
10	 Jan	Kopic	 4.	6.	1990		
11	 Milan	Petržela	 19.	6.	1983	
17	 Patrik	Hrošovský	 22.	4.	1992	
19	 Jan	Kovařík	 19.	6.	1988	
26	 Daniel	Kolář	 27.	10.	1985		
27	 František	Rajtoral	 12.	3.	1986	

ÚTOČNÍCI
12	 Michal	Ďuriš	 1.	6.	1988
15	 Michael	Krmenčík	 15.	3.	1993
16	 Jan	Holenda	 22.	8.	1985
5	 Pavel	Fořt	 26.	6.	1983	

HLAVNÍ TRENÉR 
Karel	Krejčí	 20.	12.	1968

ASISTENT TRENÉRA
Zdeněk	Bečka	 20.	6.	1970
Pavel	Horváth	 22.	4.	1975
Martin	Ticháček	 15.	9.	1981

BRANKÁŘI 
20	 Michal	Bárta	 15.	12.	1989
30	 Vlastimil	Hrubý	 21.	02.	1985
1	 Michal	Špit	 09.	04.	1975
29	 Roman	Valeš	 06.	03.	1990

OBRÁNCI
23	 Vít	Beneš	 12.	08.	1988
5	 Matěj	Hanousek	 02.	06.	1993
7	 Matěj	Hybš	 03.	01.	1993
22	 Vjačeslav	Karavaev	 20.	05.1	995
12	 David	Lischka	 15.	08.	1997
6	 Marek	Kysela	 10.	07.	1992
4	 Luděk	Pernica	 16.	06.	1990
16	 Jose	Antonio	Romera	 08.	09.	1987
25	 Petr	Rys	 15.	01.	1996

ZÁLOŽNÍCI
27	 Vojtěch	Kubista	 19.	03.	1993
14	 David	Breda	 04.	01.	1996
24	 Ján	Greguš	 29.	01.	1991
3	 Tomáš	Hübschman	 04.	09.	1981
28	 Lukáš	Masopust	 12.	02.	1993
13	 Ruslan	Mingazov	 23.	11.	1991
26	 Martin	Pospíšil	 26.	06.	1991
8	 Daniel	Silva	Rossi	 04.	01.	1981
18	 Michal	Trávník	 17.	05.	1994

ÚTOČNÍCI
15	 Martin	Doležal	 03.	05.	1990
11	 Stanislav	Tecl	 01.	09.	1990
19	 Tomáš	Wágner	 06.	03.	1990
17	 Ondřej	Mihálik	 02.	04.	1997

HLAVNÍ TRENÉR
Zdenko	Frťala
 
ASISTENTI TRENÉRA
Ivan	Kopecký
Michal	Špit



S

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201634

„Speciál	FCVP!	si	mezi	fanoušky	našel	početnou	řadu	příznivců.	
Věříme,	 že	 i	 třetí	 vydání	 dokáže	 oslovit	 širokou	 fotbalovou	 ve-
řejnost	a	nabídnout	zajímavá	neotřelá	témata,	o	kterých	si	pl-
zeňští	 fanoušci	 můžou	 přečíst	 pouze	 zde,“	 říká	 tiskový	 mluvčí	
Viktorie	Pavel	Pillár.	Třetí	pokračování	speciálu	FCVP!	se	kromě	
nevšedního	 rozhovoru	 se	 všemi	 třemi	 plzeňskými	 brankáři	
věnuje	také	fotbalovým	příběhům	Romana	Hubníka	a	Františka	
Rajtorala,	 rozhovoru	 s	 životní	 partnerkou	 Lukáše	 Hejdy,	 která	
například	 prozradí,	 jak	 vytáhlý	 obránce	 pomáhá	 v	 domácnosti,	
nebo	 představuje	 lékaře	 Viktorie	 Plzeň	 MUDr.	 Petra	 Nepraše.	
Chybět	rozhodně	nemůže	speciální	dvojstrana	věnovaná	plzeň-
ské	cestě	za	titulem	ligových	šampionů	zakončené	zlatou	tečkou	
v	utkání	proti	Baníku	Ostrava.	Svůj	pohled	na	řízení	prvoligového	
klubu	navíc	přidá	i	generální	manažer	Viktorie	Plzeň	Adolf	Šádek.

Kromě	více	než	čtyřiceti	stran	kvalitního	čtení	nabízí	třetí	číslo	
klubového	 časopisu	 také	 unikátní	 velkoformátové	 plakáty.	
Na	 tom	 největším	 o	 formátu	 A1	 najdou	 fanoušci	 jedinečnou	
mistrovskou	fotografii,	na	druhé	straně	se	představí	František	
Rajtoral	v	rámci	seriálu	 ‚vysněná	povolání‘	 jako	automechanik.	
Mezi	stránkami	FCVP!	lze	najít	celkem	pět	plakátů,	na	kterých	
nechybí	 Matúš	 Kozáčik	 nebo	 Jan	 Kovařík.	 	 Nejmenší	 fanoušky	
Viktorie	 jistě	 potěší	 závěrečná	 dvoustrana,	 která	 navazuje	
na	tradici	dětského	časopisu	Viky,	včetně	dalších	čtyř	sběratel-
ských	kartiček.

Třetí	vydání	speciálu	FCVP!	je	možné	zakoupit	již	nyní	ve	Viktoria	
shopu,	 na	 vybraných	 čerpacích	 stanicích	 ONO	 v	 západočeském	
regionu,	v	 Informačním	centru	města	Plzně	na	nám.	Republiky,	
ale	 i	 v	 prodejnách	 Bílá	 myš	 v	 plzeňských	 obchodních	 centrech	
Olympia	a	Plaza.

/	FCVP	speciál

Jsme moderní, dynamická společnost. Dodáváme vysoce výkonné parní turbíny, které se řadí mezi nejlepší produkty 
na globálním trhu. Jsme respektovaným a vyhledávaným dodavatelem parních turbín od 10 MW do 1200 MW, 
které vyrábíme více než 110 let. 

Již třikrát jsme získali ocenění Nejlepší zaměstnavatel regionu. Angažujeme se v oblasti společenské odpovědnosti 
formou spolupráce se školami, pomoci neziskovým organizacím a mnoha dalšími aktivitami. V oblasti sportu je naší 
nejvýznamnější aktivitou generální sponzorství FC Viktoria Plzeň, které trvá již 10 roků a vytvořilo vyrovnaný partner-
ský vztah.

 Doosan Škoda Power
Součást nadnárodní skupiny Doosan 

www.doosanskoda.com

inzerce_210x297_CJ_FC Viktoria.indd   1 1.12.2015   9:49:02

Každý čtvrtek od 17 hodin na TV ZAK www.facebook.com/plzensky.kr

VYCHÁZÍ TŘETÍ VYDÁNÍ SPECIÁLU FCVP!

Už	v	těchto	dnech	si	všichni	plzeňští	fanoušci	mohou	zakoupit	třetí	vydání	lifestylového	speciálu	s	fotbalovou	tematikou	FCVP!,	

který	se	oblékl	do	mistrovského	hávu.	Rozšířené	vydání	nabídne	všem	čtenářům	nejen	standardní	porci	zajímavostí	zpoza	opony	

plzeňského	klubu,	ale	také	unikátní	mistrovskou	dvoustranu.



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 35

„Očekávali	 jsme,	 že	 se	 nám	 na	 stadionu	 sejde	 kolem	 dvaceti	
obrázků	 a	 nakonec	 jsme	 byli	 hodně	 mile	 překvapeni.	 Jedná	 se	
o	 opravdu	 neuvěřitelné	 číslo,	 všem	 dětem	 patří	 velký	 dík,“	 říká	
o	soutěži	tiskový	mluvčí	klubu	Pavel	Pillár.	Děti	si	mohly	vybírat	
libovolné	 hráče	 Viktorie	 a	 o	 některé	 z	 čerstvých	 šampionů	 byl	
pochopitelně	 velký	 zájem.	 „Sešlo	 se	 nám	 tady	 hodně	 Kozáčiků,	
Holendů	 a	 Petrželů.	 Nicméně	 žáci	 nezapomněli	 například	 ani	
na	 exviktoriány	 Procházku	 s	 Daridou	 a	 velmi	 nás	 potěšily	 také	
obrázky	Mariána	Čišovského,“	doplňuje	Pillár.

Po	středečním	dopoledním	tréninku	vyhlásili	vítěze	samotní	hráči	
„A“	týmu,	všechny	obrázky	si	viktoriáni	mohli	prohlédnout	přímo	
na	 hrací	 ploše	 v	 Doosan	 Areně.	 „Tolik	 obrázků	 fotbalistů	 jsem	
snad	 v	 životě	 na	 jednom	 místě	 neviděl.	 Kluci	 i	 holky	 jsou	 moc	
šikovní	 a	 všichni	 zaslouží	 pochvalu,“	 neskrýval	 nadšení	 záložník	
Milan	Petržela.

„Když	 jsem	 přišel	 ke	 své	
podobizně,	 úplně	 jsem	
si	 říkal,	 že	 tady	 leží	 můj	
dvojník.	 Děvčata	 z	 34.	

základní	školy	jsou	strašně	šikovná	a	těším	se	na	osobní	setkání.	
Obrázek	se	totiž	 líbil	 i	ostatním	klukům	a	myslím,	že	po	zásluze	
vyhrál,“	řekl	o	vítězném	obrázku	Jan	Kovařík.

ŽÁCI ZÁKLADNÍCH ŠKOL NAMALOVALI TÉMĚŘ 
150 FOTBALISTŮ V ŽIVOTNÍ VELIKOSTI

VIKTORKA	DO	ŠKOL	/	

Ve	 středu	 5.	 května	 na	 hráče	 FC	 Viktorie	 Plzeň	 čekalo	

přímo	 na	 hřišti	 v	 Doosan	 Areně	 příjemné	 překvapení.	

Děti	ze	základních	škol,	které	jsou	zapojené	do	projektu	

Viktorka	do	škol,	se	totiž	zúčastnily	soutěže	v	malování	

hráčů	 v	 životní	 velikosti.	 Celkem	 pod	 rukami	 mladých	

umělců	vzniklo	téměř	150	obrázků!

1. místo  Jan	Kovařík:	34.	ZŠ,	8.	A:	sestry	
	 Kočandrlovy,	Tomášová
2. místo 	 Matúš	Kozáčik:	ZŠ	Chrást,	9.	ročník:	
	 Kielbergerová,		Komancová,	Šteinerová,	Mrázová
	 B.,	Vracovská,	Mrázová	K.,	Čechurová
3. – 4. místo 	 Marián	Čišovský:	14.	ZŠ,	9.	B:	Janečková,		 	
	 Jelínek,	Lišková,	Martincová
3. – 4. místo 	 Daniel	Kolář:	33.	ZŠ,	9.	B:	Zikmund,	
	 Lehký,	Halasz,	Ruda



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201636

aida
G i u s e p p e  V e r d i

pod širým nebem
1. 7. 2016 | 20.30 hod.

amfiteátr Lochotín Plzeň
v rámci projektu NOC S OPEROU

Vydalo Divadlo J. K. Tyla, příspěvková organizace, zřizovatel město Plzeň, za finanční podpory MK ČR a Plzeňského kraje
Vstupenky v prodeji: Smetanovy sady 16, Palackého nám. 30 (Infocentrum), 
djkt.eu, nebo rezervace na tel: 378 038 185

AIDA_letacek_inzerce_200x100_.indd   1 26.04.16   14:34



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 2016 37

WWW.BLAZEK.CZ



VIKTORIÁN 15 SYNOT liga 201638 /	Sezóna	skončí	v	Edenu

SEZÓNA SKONČÍ V EDENU

V	letošním	ročníku	Synot	ligy	skončí	Slavia	Praha	nejlépe	na	pá-
tém	místě,	od	čtvrtého	Slovanu	Liberec	ji	totiž	dělí	osmibodový	
odstup,	který	ve	dvou	zbývajících	utkáních	Synot	ligy	nelze	sma-
zat.	 Slávisté	 tak	 budou	 držet	 ve	 finále	 MOL	 Cupu	 palce	 Mladé	
Boleslavi,	 neboť	 pouze	 triumf	 středočeského	 celku	 jim	 zajistí	
start	v	předkole	Evropské	ligy.	Tím	by	obrozený	klub	dostál	svým	

cílům	 pro	 letošní	 sezónu.	 Nezpochybnitelným	 tahounem	 Slavie	
je	útočník	Milan	Škoda,	který	v	dosavadním	průběhu	ligy	vstřelil	
už	čtrnáct	branek,	zdatně	mu	sekunduje	sešívané	mládí	v	podobě	
produktivních	 záložníků	 Tomáše	 Součka	 a	 Jaromíra	 Zmrhala.	
Další	 výraznou	 tváří	 výběru	 trenéra	 Dušana	 Uhrina	 mladšího	
je	rodák	z	pobřeží	Slonoviny	Simon	Deli.

Slavii	 se	 v	 jarní	 části	 soutěže	 daří	 především	 proti	 slabším	
soupeřům,	 porazila	 například	 Slovácko,	 Zlín,	 Duklu	 Praha	 nebo	
Baník	Ostrava.	Ze	svých	nejbližších	konkurentů	dokázali	Slávisté	
porazit	pouze	šesté	Brno.	Ze	zápasu	se	sedmým	Jabloncem	ne-
odešel	vítězně	ani	jeden	z	týmů	a	v	duelech	se	Spartou,	Mladou	
Boleslaví	i	Libercem	sešívaní	tahali	za	kratší	konec	provazu.

Výjezd	 do	 pražského	 Edenu	 bude	 pro	 Viktorii	 Plzeň	

definitivním	 rozloučením	 s	 mistrovskou	 sezónou.	 Proti	

Slavii	 ligový	 ročník	 v	 pátek	 24.	 července	 viktoriánům	

začal,	 na	 Slavii	 v	 sobotu	 14.	 května	 po	 téměř	 deseti	

měsících	skončí.

JVV Ginkgo  |  Vyhlídková 17  |  312 00 Plzeň www.kvetiny-zahrady.cz

  Zakládání a údržba zahrad, parků a komunikační zeleně
  Projekty vegetačních úprav
  Prodej květin a okrasných dřevin
  Květinová výzdoba interiérů
  Svatební, pohřební a příležitostná vazba





FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016


